ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC LẶC

Số:           /UBND-TTr

        V/v chuyển đơn của bà Lê Thị

         Xuân, xã Kiên Thọ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Lặc, ngày       tháng 3 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Kiên Thọ

                                                                                              Ngày 01/3/2025, UBND huyện Ngọc Lặc nhận được đơn của bà Lê Thị

Xuân, thôn Thọ Phú, xã Kiên Thọ.

 Nội dung đơn: Năm 2024 gia đình bà Lê Thị Xuân hiến một phần đất cho

thôn để mở rộng lối đi chung cho các hộ liền kề, đến nay hộ gia đình ông Nguyễn

Văn Giang (con trai ông Nguyễn Anh Sơn) xây chặn lối đi chung (có đơn kèm

theo).

         Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn

tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật, UBND huyện Ngọc

Lặc chuyển đơn đến Chủ tịch UBND xã Kiên Thọ, xem xét giải quyết theo quy

định pháp luật.

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Kiên Thọ có văn bản trả lời công dân và báo

cáo UBND huyện kết quả giải quyết trước ngày 12/4/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bà Lê Thị Xuân (thay báo tin);

- Lưu TTr; VT;

- Trang TT điện tử huyện.

CHỦ TỊCH

Bùi Huy Toàn

		2025-03-11T09:13:53+0700

		toanbh.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2025-03-11T18:22:28+0700

		2025-03-11T19:13:07+0700

		2025-03-11T19:13:09+0700

		2025-03-11T19:13:35+0700